
SKU R9D16A

Marca Aruba

Compatibilidad 56 mm de largo x 13 mm de ancho x 15 mm de alto

Dimensiones  140 mm x 140 mm x 28 mm

Distancia Máx Transmisión Hasta 500 metros en fibra / OM2 Hz

Tipo de Fibra Multimodo (MMF) con longitud de onda de 850 nm

Tipo de Transceptor SFP (Small Form-factor Pluggable) de 1 Gbps

Conector  LC (Lucent Connector) para conexiones de fibra óptica

Marca

Transceptor ARUBA IOn 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR

El Transceptor Aruba Instant On 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR es un módulo de fibra óptica
diseñado para proporcionar conectividad de alta velocidad en redes de área local (LAN). Compatible
con dispositivos Aruba Instant On y otros equipos que soportan módulos SFP de 1 Gbps, ideal para
ampliar la conectividad de red en entornos empresariales y de oficina, permitiendo la interconexión
de switches y otros dispositivos a través de enlaces de fibra óptica de alta velocidad.


